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Dear Sir/Ms: 

The following questions have been received: 

Question: Where is the State's wrapping machine located? Can it be inspected prior to 
bid? Who is the manufacturer of the wrapping machine? 

Answer: The MaineDOT wire wrapping machine is located at the Farrnington Camp and 
may be inspected by contacting Roland Cote at 207-624-3442. The manufacturer of the 
machine is TRC Squibb of Easton, PA. (610-258-0923 or FAX 610-258-9335). 

Question: In that this bridge is not a "major bridge", we request that the project be re- 
classified as "highway" rather than "heavy" and that a revised wage determination be 
provided. 

Answer: This type of bridge does not qualify for highway rates. 

Consider this information prior to submitting your bid on April 16,2008. 

Contracts & Specifications Engineer 
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